

## ESTADO DE ACTIVIDADES MENSUAL

TEMASCALcingo 4025

DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2018

| CONCEPTO  | IMPORTE    | SUBTOTAL   | TOTALES                  |
|---|------------|------------|--------------------------|
| <b>INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>  |            |            |                          |
| <b>INGRESOS DE GESTION</b>  |            |            |                          |
| Impuestos   |            |            |                          |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social   |            |            |                          |
| Contribución o Aportación de Mejoras por Obras Públicas   |            |            |                          |
| Derechos  |            |            |                          |
| Productos   |            |            |                          |
| Aprovechamientos  |            |            |                          |
| Ingresos por Venta de Bienes y Servicios  | 3,321.00   |            |                          |
| Ingresos no Compren en los numerales anteriores causados en Ejer Ant Pendientes de Liquidación o Pago           |            | 3,321.00   |                          |
| <b>PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS</b>                    |            |            |                          |
| Las Participaciones derivadas de la aplicación de la Ley de Coordinación Fiscal y demás ordenamientos jurídicos |            |            |                          |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  | 125,000.00 | 125,000.00 |                          |
| <b>OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS</b>  |            |            |                          |
| Ingresos Financieros  | 0.05       |            |                          |
| Incremento por Variación de Inventarios   |            |            |                          |
| Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia                                  |            |            |                          |
| Disminución del Exceso de Provisiones   |            |            |                          |
| Otros Ingresos y Beneficios Varios  |            | 0.05       |                          |
| <b>TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>   |            |            | <b><u>128,321.05</u></b> |
| <b>GASTOS Y OTRAS PERDIDAS</b>  |            |            |                          |
| <b>Gastos de Funcionamiento</b>   |            |            |                          |
| Servicios Personales  | 135,040.94 |            |                          |
| Materiales y Suministros  | 2,759.16   |            |                          |
| Servicios Generales   | 976.99     |            |                          |
|   |            | 138,777.09 |                          |
| <b>Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas</b>   |            |            |                          |
| Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico  |            |            |                          |
| Transferencias al Resto del Sector Publico  |            |            |                          |
| Subsidios y Subvenciones  |            |            |                          |
| Ayuda Sociales  | 6,660.00   |            |                          |
| Pensiones y Jubilaciones  |            |            |                          |
| Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos  |            |            |                          |
| Transferencias a la Seguridad Social  |            |            |                          |

## ESTADO DE ACTIVIDADES MENSUAL

TEMASCALcingo 4025

DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2018

| CONCEPTO  | IMPORTE | SUBTOTAL | TOTALES           |
|---|---------|----------|-------------------|
| Donativos   |         |          |                   |
| Transferencias al Exterior                                    |         | 6,660.00 |                   |
| <b>Participaciones y Aportaciones</b>                         |         |          |                   |
| Participaciones   |         |          |                   |
| Aportaciones  |         |          |                   |
| Convenios   |         | 0.00     |                   |
| <b>Interés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública</b> |         |          |                   |
| Intereses de la Deuda Publica                                 |         |          |                   |
| Comisiones de la Deuda Publica                                |         |          |                   |
| Gastos de la Deuda Publica                                    |         |          |                   |
| Costos por Coberturas   |         |          |                   |
| Apoyos Financieros  |         | 0.00     |                   |
| <b>Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias</b>                |         |          |                   |
| depreciacion acumulada de bienes muebles                      | -353.33 | -353.33  |                   |
| <b>TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS</b>                       |         |          | <u>145,083.76</u> |
| <b>RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)</b>           |         |          | <u>-16,762.71</u> |

PRESIDENTE

DIRECTOR

TESORERO

C. RIGOBERTO DEL MAZO

LIC. JUAN CARLOS IBAÑEZ NUÑEZ

C. RAUL CHAVEZ LABRA